CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail. cmamarquinho©yahoo.com.br

INDICAÇÃO 062/2017

Autores: Luiz Carlos Feliciano dos Santos

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

O Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	O Projeto e:

Solicita ao Executivo Municipal que sejam adquiridas duas carretas

(implemento para trator) a ser destinada as Comunidades de Ouro Verde e Bracatinga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária considerando que trata-se de uma

necessidade dessas Comunidades, tendo em vista que esse pedido quando atendido

beneficiará os moradores na colheita de seus cultivos como produtores e agricultores.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 05/0912017

Adelir Conrado 	 Luiz Carlos Feliciano dos Santos 	Admir José Padilha Schisler

Presidente 	 Vereador 	 Vereador

1 	-

Antonio Santos Vaz 	 João Iung Neto 	 João Maria Cardoso

Vereador 	 Vereador 	 Vereador

_
-

Joacir José Troc Varela 	VaIdomio Camargo da Cruz 	Wilson Rodrigues Calixtro

Vereador 	 Vereador 	 Vereador